107 學年度第一學期生涯發展教育工作委員會期初會議紀錄

一、時間：107 年 8 月 28 日(二)下午 4:30

二、地點：四樓會議室

三、主席：郭妙色校長                        紀錄：廖淑惠

四、出(列)席人員：如簽到表

五、工作報告：

    本學期生涯發展教育相關活動如下：

  （一）心理測驗：

年級 測驗名稱 測驗方式 預計測驗時間

七年級 自我態度問卷 紙筆測驗 12/3 -12/07

八年級 行為困擾調查表 紙筆測驗 10/29-11/02

九年級 情境式職涯興趣測驗 線上測驗 10/15-10/19

  （二）校慶職涯闖關活動：107/12/15(六)上午，預計邀請 6-7 所職業學校參加。

  （三）八年級社區高級中等學校進行專業群科參訪活動：

活  動  規  劃 說明/備註

活動

時間
107 年 11 月 28 日（三）12:20~16:00 利用第二次段考下午

預計

合作

單位

穀保家商、成功工商、莊敬高職、東海高中
參訪與實作體驗活動

以班級為單位

參加

人員

八年級全體學生：約 352 人

八年級導師：13 人

行政單位：輔導處 4人

各班導師隨班督導、輔導處

人員帶隊前往

  （四）九年級技藝教育課程 107/9/11 開始上課，108/1/08 結束，共計 14 次上課。

  （五）生涯發展記錄手冊宣導：教師場次於導師會報中宣導，家長場於家長日晚上宣導。

  （六）輔導活動課教師於上課中帶領學生部分填寫及認識生涯發展紀錄手冊，手冊須由導師、輔導

       活動老師、家長、學生共同完成，並妥善保管。

六、提案討論：

案由一：追認本年度生涯發展教育實施計畫。

說明：本校 107 學年度生涯發展教育實施計畫於 8/17 送局端審查，依局端規定可於開學後經委員會

追認。

決議：無異議通過。

七、臨時動議：無。

八、散會